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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nr /8 / Prot Vioré, mé 03 /0 .2023.
A

VENDIM

Nr. 8, daté 28.09.2023
PER
MIRATIMIN E LEJES PER PERDORIM BURIMI UJOR NENTOKESOR PER UJE T§

AMBALAZHUAR, TE SUBJEKTIT “DG” SH.P.K ME VENDNDODHJE: FSHATI
TATZAT, NJ.ADM VERGO, BASHKIA DELVINE, QARKU VLORE

Né mbéshtetje t€ shkronjés “b” té pikés 2, té nenit 41, té ligjit nr.111/2012, “Pér Menaxhimin e
Integruar t€ Burimeve Ujore”, i ndryshuar dhe t€ vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr.550, daté
15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve t& kérkesés pér miratimin, né parim pér dhénien me
koncension t& pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime t& léngshme, pérdorimin
dhe ripérdorimin e ujrave t& pédorura, & ndotura, t&¢ dokumenteve shoqéruese, t& procedurés sé
shqyrtimit e t€ vendimarrjes, t& formateve té lejes, t& autorizimit, té kushteve té posagme dhe t&
afateve té vlefshméris€ s€ tyre”, me propozimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve Ujore,
Késhilli i Basenit Ujor Vjosé,
VENDOSI:

1. Miratimin e lejes pér pérdorim burimi ujor néntokésoré pér ujé té ambalazhuar né rastin
kur pérdorimi &shté pér > 151 shishe/oré, > 1 l/sek, t& subjektit “DG” sh.p.k, me
vendndodhje: Fshati Tatzat, Njésia Administrative Vergo, Bashkia Delving, Qarku
Vloré.

2. Treguesit parapraké jané si mé poshté:
Vendndodhja e burimit (KRGJSH):
X=494622.6 Y= 4432863.6 Z=234.6 m.m.n.d
Vendndodhja e pikés ku do té shfrytézohet uji (KRGJISH):
X=494904.9 Y= 4432414 Z=216 m.m.n.d
Sasia e ujit t€ kérkuar: Q=5 I/sek
Prurja mesatare vjetore: Qmes-vj= 9 I/sek
Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do té pérdoret ujit. Pér ujé té ambalazhuar.



Koordinatat e pikés sé shkarkimit (KRGJISH):
X=494892.4 Y=4432322.8 Z=215 m.m.n.d
Prurja qé€ shkarkohet: Q= 2 I/sek

Trupi ujor prités: Pérroi Tatzatit

. Subjekti duhet t€ marré masa pér sigurimin e zonés sé mbrojtjes sanitare té burimit dhe
depove pérpara fillimit t& shfrytézimit t& tij pér ambalazhimin e ujit.

. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes sé vendimit subjektit.




